
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Львівський  фаховий  коледж  харчової 

(найменування закладу освіти)

 і  переробної  промисловості  Національного  університету  харчових  технологій" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №43

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Львівський фаховий коледж харчової і переробної промисловості Національного 
університету харчових технологій" у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«10» серпня 2021 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Директор Михайло ГРИГОРЦІВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 

фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 43

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9584921 861675

Білий Юрій Андрійович 52697352 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140476; 2021р. 
- 0140476

Маркетинг 400,000

2 9116728 861675

Васьків Мар`ян Васильович 52704599 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256881; 2021р. 
- 0256881

Маркетинг 481,750

1



3 9604181 861675

Гірняк Володимир Ігорович 52701342 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046776

Маркетинг 487,750

4 8787335 861675

Деречей Анна Миколаївна 52206218 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101250; 2021р. 
- 0101250

Маркетинг 565,950

5 9578233 861675

Загурська Христина Андріївна 52708322 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371520; 2021р. 
- 0371520

Маркетинг 558,338

6 9182876 861675

Кушпіта Олег Олександрович 51954997 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0348737; 2020р. 
- 0348737

Маркетинг 475,000

7 9096490 861675

Марцінів Наталія Іванівна 52724063 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238755; 2021р. 
- 0238755

Маркетинг 520,538

8 9740297 861675

Николишин Олеся Тарасівна 52702060 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111838; 2021р. 
- 0111838

Маркетинг 564,113

9 9283845 861675

Серов Сергій Анатолійович 52708485 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098428; 2021р. 
- 0098428

Маркетинг 592,000

10 9425491 861675

Судін Давид Володимирович 51195739 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0078218; 2019р. 
- 0078218

Маркетинг 578,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 

фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 43

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8736028 851873

Андросюк Юрій Миколайович 52655400 XM 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096240; 2021р. 
- 0096240

Виробництво 
харчової продукції

541,500

2 9112569 851873

Довбецький Денис Романович 52722925 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

367,000

3



3 9168252 851873

Древницький Павло Олегович 52705298 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018840; 2021р. 
- 0018840

Виробництво 
харчової продукції

571,200

4 8913714 851873

Дрипка Тарас Іванович 52644420 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169006; 2021р. 
- 0169006

Виробництво 
харчової продукції

406,250

5 8803259 851873

Дячок Олеся Василівна 52686187 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329911

Виробництво 
харчової продукції

408,000

6 9211717 851873

Ільницька Христина Тарасівна 52381985 BA 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248748; 2021р. 
- 0248748

Виробництво 
харчової продукції

553,088

7 9456107 851873

Кисільчук Дарія Анатоліївна 52360245 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0361572; 2021р. 
- 0361572

Виробництво 
харчової продукції

577,750

8 8771352 851873

Колинюк Олена Олександрівна 52367328 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355930; 2021р. 
- 0355930

Виробництво 
харчової продукції

537,863

9 9269585 851873

Кордіяка Анастасія Ігорівна 52699117 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140336

Виробництво 
харчової продукції

425,500

10 8753159 851873

Кримов Владислав Анатолійович 52644429 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169519

Виробництво 
харчової продукції

468,250

11 9371452 851873

Макар Данило Несторович 51184743 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0296953; 2019р. 
- 0296953

Виробництво 
харчової продукції

478,750

12 9845098 851873

Моспан Мар`яна Іванівна 52716061 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135515

Виробництво 
харчової продукції

505,750

4



13 8893072 851873

Музика Юрій Олександрович 52343888 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052437; 2021р. 
- 0052437

Виробництво 
харчової продукції

436,750

14 9389500 851873

Нюняк Руслан Васильович 52689821 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0055987; 2021р. 
- 0055987

Виробництво 
харчової продукції

517,913

15 9266936 851873

Ошурко Остап Григорович 52702038 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243712

Виробництво 
харчової продукції

475,388

16 9714011 851873

Свідняк Христина Юріївна 52689334 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115812; 2021р. 
- 0115812

Виробництво 
харчової продукції

486,750

17 9761297 851873

Федів Павло Тарасович 52708908 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057858; 2021р. 
- 0057858

Виробництво 
харчової продукції

440,213

18 9693621 851873

Черепака Володимир Романович 52704619 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256943; 2021р. 
- 0256943

Виробництво 
харчової продукції

458,000

19 9089960 851873

Шах Андрій Юрійович 52566722 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
харчової продукції

359,000

20 9090851 851873

Шевчук Остап Богданович 52708443 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292477; 2021р. 
- 0292477

Виробництво 
харчової продукції

573,563

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 

фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 43

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9163198 816569

Барабаш Олег Ігорович 52705548 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179168; 2021р. 
- 0179168

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

472,238

2 8759016 816569

Біндас Максим-Йосип Михайлович 52687170 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

425,000

6



3 9078439 816569

Бугай Савас Тарасович 52723079 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

386,000

4 9587713 816569

Водько Аня Володимирівна 52220917 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173654; 2021р. 
- 0173654

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

449,925

5 10229703 816569

Гриб Роман Володимирович 52693894 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352501; 2021р. 
- 0352501

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

535,000

6 8948142 816569

Демчук Анастасія Андріївна 52538810 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0193632; 2021р. 
- 0193632

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

491,000

7 9101515 816569

Драль Анастасія Романівна 52675576 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0337851

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

551,000

8 8710496 816569

Канцір Святослав Степанович 52697165 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158100; 2021р. 
- 0158100

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

433,000

9 9635795 816569

Кравчук Анастасія Анатоліївна 52354925 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065348; 2021р. 
- 0065348

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

428,925

10 9698073 816569

Кушнір Любомир Миронович 52688419 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011303; 2021р. 
- 0011303

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

479,850

11 8760747 816569

Мазур Дмитро Володимирович 52687153 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

426,000

12 8756500 816569

Олійник Ілля Павлович 52675035 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066456

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

390,250

7



13 8816999 816569

Петеля Віталій Франкович 52684630 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050254; 2021р. 
- 0050254

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

473,000

14 9743170 816569

Проць Олександр-
Владислав

Миколайович 52702391 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252233; 2021р. 
- 0252233

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

443,500

15 8751294 816569

Сус Наталія Олегівна 52699459 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

377,000

16 8868334 816569

Томчишин Володимир Олексійович 52716075 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135906; 2021р. 
- 0135906

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

453,000

17 10229593 816569

Феденко Анастасія Андріївна 52537209 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131821; 2021р. 
- 0131821

Бродильне 
виробництво і 
виноробство

487,250

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 

фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 43

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8719359 851870

Басюк Наталія Юріївна 52593224 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0086294; 2021р. 
- 0086294

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

436,500

2 9546138 851870

Гірняк Лілія Миколаївна 52719585 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176221

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

447,825

9



3 9711038 851870

Гут Наталія Андріївна 52764164 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138862; 2021р. 
- 0138862

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

512,500

4 8771315 851870

Доценко Олексій Миколайович 52365431 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0185461; 2021р. 
- 0185461

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

495,250

5 9686257 851870

Задерейчук Анастасія Володимирівна 52675741 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202640; 2021р. 
- 0202640

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

448,613

6 9726691 851870

Зелененька Марія Степанівна 52675886 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192725; 2021р. 
- 0192725

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

515,000

7 10228249 851870

Кочут Оксана Василівна 52689338 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115724; 2021р. 
- 0115724

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

421,313

8 9123494 851870

Кравчук Марта Юріївна 52685794 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0031408; 2021р. 
- 0031408

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

496,000

9 9216468 851870

Криштоф Ірина Михайлівна 52358505 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0368185; 2021р. 
- 0368185

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

513,188

10 9547723 851870

Кухарук Олена Сергіївна 52668666 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

394,000

10



11 9544622 851870

Ладанівська Ірина Василівна 52564933 BK 30.04.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

360,000

12 8891506 851870

Лотошинська Анастасія Юріївна 52700953 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244800; 2021р. 
- 0244800

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

524,000

13 8834022 851870

Стрипа Яна Андріївна 52379179 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153709; 2021р. 
- 0153709

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

471,000

14 9072778 851870

Фолис Каріна Андріївна 52697520 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316744; 2021р. 
- 0316744

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

461,000

15 9937132 851870

Хрептак Марія Дмитрівна 52685053 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110350; 2021р. 
- 0110350

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

500,850

16 9035132 851870

Штаюра Світлана Андріївна 52684075 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353599; 2021р. 
- 0353599

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

460,250

17 9870802 851870

Яцковець Інна Григорівна 51825886 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0200246; 2020р. 
- 0200246

Виробництво хліба, 
кондиторських, 
макаронних виробів 
і харчових 
концентратів

467,750

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський 

фаховий коледж харчової і 
переробної промисловості 
Національного університету 
харчових технологій"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 43

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8707887 852220

Бобела Назар Ігорович 52703135 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071239; 2021р. 
- 0071239

Готельно-
ресторанна справа

475,750

2 9648967 852220

Гала Соломія Ігорівна 52710716 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296245; 2021р. 
- 0296245

Готельно-
ресторанна справа

511,088

12



3 9665307 852220

Гомза Анна Михайлівна 52511902 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0341356; 2021р. 
- 0341356

Готельно-
ресторанна справа

655,725

4 8832493 852220

Комаричко Зоряна Василівна 52713258 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223325; 2021р. 
- 0223325

Готельно-
ресторанна справа

625,800

5 9571547 852220

Кондратьєва Вікторія Богданівна 52764216 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304757; 2021р. 
- 0304757

Готельно-
ресторанна справа

528,750

6 9072846 852220

Лисак Аліна Євгенівна 52769038 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335586; 2021р. 
- 0335586

Готельно-
ресторанна справа

466,200

7 9274396 852220

Най Марта Олегівна 52709236 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Готельно-
ресторанна справа

478,800

8 10235244 852220

Федькович Соломія Василівна 52693422 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088798; 2021р. 
- 0088798

Готельно-
ресторанна справа

534,713

9 10235241 852220

Федькович Софія Володимирівна 52693407 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089138; 2021р. 
- 0089138

Готельно-
ресторанна справа

516,600

10 8727646 852220

Чиж Ганна Олександрівна 52725771 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264460; 2021р. 
- 0264460

Готельно-
ресторанна справа

516,250

13


